
UCHWAŁA NR LIV/466/17
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/462/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
12 grudnia 2017 roku w sprawie udzielenia przez Gminę Staszów pomocy finansowej 

Powiatowi Staszowskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.1)) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)Rada Miejska w Staszowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. 
W Uchwale Nr LIII/462/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 12 grudnia 2017roku 
w sprawie udzielenia przez Gminę Staszów pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu, 
wprowadza się następujacą zmianę: §1 otrzymuje nowe brzmienie : " §1 Udziela się 
z budżetu Gminy Staszów pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu w kwocie 
23341,00 zł. ( słownie złotych: dwadzieścia trzy tysiące trzysta czterdzieści jeden 00/100) 
z przeznaczeniem na zadanie pn: "Remont odcinków drogi powiatowej nr 0830T Niemścice 
- Ponik od km 2+415 do km 2+723 oraz od km 3+307 do km 3+955." 

§ 2. 
Pozostała treść uchwały Nr LIII/462/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 12 grudnia 
2017 roku w sprawie udzielenia przez Gminę Staszów pomocy finansowej Powiatowi 
Staszowskiemu pozostaje bez zmian. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

Id: JRTIK-RCBGW-OHMUT-LLQPG-UHGRR. Podpisany Strona 1



1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232.

Id: JRTIK-RCBGW-OHMUT-LLQPG-UHGRR. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LIV/466/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 20 grudnia 2017 r.

W związku ze zmianą przeznaczenia pomocy finansowej na zadanie realizowane przez 
Powiat Staszowski pn.: "Remont odcinków drogi powiatowej nr 0830T Niemścice - Ponik 
od km 2+415 do km 2+723 oraz od km 3+307 do km 3+955" zachodzi konieczność zmiany 
podjętej uprzednio uchwały Nr LIII/462/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 12 grudnia 
2017 roku w sprawie udzielenia przez Gminę Staszów pomocy finansowej Powiatowi 
Staszowskiemu w zakresie korekty nazwy zadania. 

Id: JRTIK-RCBGW-OHMUT-LLQPG-UHGRR. Podpisany Strona 1




